毎度、東洋バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　年末年始の運行ダイヤ及び定期券の発売を、下記の通り変更いたします。

　　ご利用の際には、ご注意ください。

記

１.　年末・年始ダイヤ

　　　　　　　　／③平成２９年７月１日より、同年１２月３１日まで。　　　平成２８年１２月２９日（木）より平成２９年１月３日（火）まで休日ダイヤで運行します。

　　　平成２９年１月４日（水）より通常ダイヤとなります。

２.　定期券発売について

　　　平成２８年１２月２９日（木）より平成２９年１月３日（火）まで発売休止とさせて頂きます。

年　　末 年　　始

　　　○　詳しくは、最寄りの案内所又は、東洋バス本社・新山営業所まで

　　　　お問合せ下さい

　　　　／　勝田台案内所　（京成勝田台駅北口バス乗り場）

☎　０４７-４８５-４５９４

　　　　／　八千代台案内所　（京成八千代台西口バス乗り場）

☎　０４７-４８５-７７５１

　　　　／　新山営業所　（八千代市村上）

☎　０４７-４８５-１７７１

　　　　／　東洋バス本社　（千葉市花見川区幕張町）

☎　０４３-２７１-７６２１

平成28年12月19日

東洋バス株式会社

お客様各位

　『年末年始のバス運行ダイヤ及び定期券発売のお知らせ』ついて

案内所名

勝田台

八千代台

12月28日まで平常営業

12月28日まで平常営業

1月４日より平常営業

1月４日より平常営業